(b) ff. ff. 8 H. 4. rotulo 1145. Quare vi & armis finium & alias feditates tam prope Manstonem ipsius quer apud C. posuit quod idem quer Manstonem suam pdictam ingredi & de eadem exire p magnum tempus non potuit Et alia Enozmia &c.

(c) ff. ff. 33 H. 8. rotulo 544. ff. J. S. attach fuit ad respondendi B. J. Administ' bonoz & catalloz que fuerunt S. P. qui obiit intestat &c. de p lito quare vi & armis clausum & domid ipsius B. apud M. fregit & decem boves qui fuerunt ipsius S. sub custo' ipsius B. ibm invent' cepit & abduxit Et alia Enozmia et intulit in retardacoem administracois pd Et contra pacem &c.

(d) ff. ff. 27 H. 8. rotulo 1130. Quare vi & armis clausum ipsius quer apud D. fregit & in minera sua plumbea ibm fodit & uram plumbeam inde proiect' ad balencam decem librar' cepit & asportabit Et alia &c. Et unde &c. quod pd defendi tali die & Anno clausid ipsius quer apud D. fregit & in minera plumbea sua ibm fodit & uram videt' bigint' foderas plumbeas inde proiect' ad balenc' &c. cepit & asportabit Et alia Enozmia &c.

(e) ff. Quarecum de communi consilio Regni dne Regine Anglie prohibum sit quod non liceat alicui districtionem facere ex quacunque causa extra feodum suum nec in regia via aut in communi strata nisi dne Regine & Ministris suis spectalem auctoritatem ad hoc habentibus predictus defendi qui Minister domine Regine non est extra feodum suum averia ipsius quer in communi strata apud M. predict' contra fozmam p'visionis pzed cepit & imparcabit & eadem sic imparcat' diu detinuit contra legem & consuetudinem Regni domine Regine Anglie Et contra pacem domine Regine nunc &c.

(f) ff. Quare vi & armis Centum oves matrices & decem agnos ipsius A. p'fecti quadraginta librarum apud J. invent' absque causa rac'onabili cepit & imparcabit & eos sic imparcat' tandiu sine alimento custodibit quod oves predict' fetus aboztibus proiecerunt & sex agni de agnis pzed interierunt ac rest' agnoz & oblum pdict' multipliciter deteriorat' fuerunt Et alia Enozmia &c.

(g) ff. Quare vi & armis clausum ipsius A. apud C. fregit & quedam averia sua ibm invent' fugabit & sine causa r'attonabili imparcabit & ea ibidem sic imparcat' contra legem & consuetudinem regni domine Regine Anglie diu detinuit Et alia Enozmia &c.

(h) ff. B. L. nuper de &c. attach fuit ad respondendi M. M. de p lito quod ipse (simul cum M. S. nuper de &c. qui p proces' in Cur domine Regine hic h't ut legal' existit) vi & armis Catherinam uxorem ipsius M. apud L. rapuit et eam cum bonis & catalis ipsius quer ad balenc' quingentarum librarum cepit & abduxit & ea adhuc ei iniuste detinet Et alia enozmia ei intulit ad grave dampnum ipsius M. Et contra pacem dom' Regine nunc &c. Et unde idem M. per Altoznat' suum queritur quod predict' B. simulcum &c. tali die & Anno vi & armis &c. Catherinam uxorem ipsius M. apud London videt' in parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheap rapuit & eam cum bonis & catalis videt' una бага cum bigint' libz's in pecuniis numeratis in eadem бага content' &c. ipsius M' cepit & abduxit Et ea adhuc ei iniuste detinet Et alia Enozmia &c. ad grave dampnum &c. Et contra pacem &c. unde dicit quod deterioratus est Et dampnum h'et ad balenc' Milie librarum Et inde producit sextam &c.

ff. J. J. Appulby nuper de &c. attach fuit ad respondendi Ric'o Johnson de p lito quare vi & armis quoddam scriptum obligatozium ipsius K. apud J. invent' cepit & sigillum eidem scripto appensum fregit & abstraxit Et alia Enozmia &c.

ff. Quare vi & armis quoddam scriptid obligatozium ipsius quer in quo pdictus defendi tenebatur eidem quer in septem libz's solvend' eidem quer cum inde requisit' fuisset bona fide tradit' eidem defendi inspicient' apud D. maliciose fregit & dilacerabit Et alia &c.

Quare vi & armis quendam spadonem ipsius quer apud K. invent' cepit & in arando eundem spadonem ibm occupabit laborabit & in tantum fatigabit quod spado ille multipliciter deterioratus fuit Et alia &c.

(a) Pur close & mease debruse & asporter des Columbes de Columbar le pl'r.

(b) Pur mitter de fimez prope mancon del pl'r

(c) Pur Administ' pur prisure des beefs que fueront le intestate, en son custody.

(d) Close debruse, fossant un mine de plumb, & l'ore asportant.

(e) Pro districtione averiorum in comuni strata sine auctoritate regia. Trin. 33 Eliz. rot. 452.

(f) Pro imparcacione ovium & agnorum sine causa r'onabili & eos tam diu sine alimento custodiendo quod oves factus abortivos proiecerunt, & sex agni interierunt & resid' multipliciter deteriorat' fuer.

(g) Aliter de averiis.

(h) De uxore cum bonis viri abducta. H. 8. J. rot. 810.

Pro frac'one sigilli scripti Obligatorii.

Pro dilacer'one scripti Obligatorii.

Pro laborando spadonem.

Vers' Malefcor
in parcis.
Mich. 31 H. 8.
rof 842.
Sille Tr 14 Jac.
rof 583. Hayes
vers' Wheel-
wright.
Trin' 11 Jacobi
ro. 1832.

¶ Et unde idem quer per ac. Attoznat suum queritur quod cum predict' defendens tali die & Anno vi & armis videlicet canibus arcibus & sagittis parcum ipsius quer apud C. fregit ac in ea sine licentia & voluntate sua fugabit & feras videlicet tres damas vocat Bucks inde cepit & asportabit Et alia Enozmia ac. in domini Regis nunc contemptum & ipsius quer grabe dampnum Et contra formam statuti pdicti ac.

¶ Rex fuit seint' de Manio de M. in Com' B. & cons' tenere Cur' Hundredi de M. de tribus in tres septimanas tam pro tenent' Manerii quam p omnibus aliis personis aliquas sectas ibi prosequi volent' A. recuperabit debitum & dampnum in Cur' Hundredi versus quer' Et habuit lebari fac' Et defend' existens Ballibus Manii cepit baccam & Iubencam in executione que reman' p defect' emptorum per quod ad pro' Cur' extraneus eland' proprietat' bacce & fuit liberacionem inde per assensum quer' Et defend' p mandatum Cur' benedictioni exposuit Iubencam & deliberabit A. denar' in parte satisfaccionis (& abert' Iubencam fore unam & eandem & querentem etiam unam personam) & traher' diem transgr' Quer' replicat de iniur' sua ppria die in nar'.

Pro asportacione
decimarum.

¶ W. ruper de ac. attach' fuit ad respondend' J. W. Clerico Rectori Ecclesie parochialis de M. in Com' pdicto de p'ito quare vi & armis viginti Carcat' tritici ad valentiam quadraginta librarum in Arbis existend' viginti Carcat' feni ad valentiam viginti librarum in Cumulis existend' ipsius J. apud M. pdictam p' dectimis Rectore pdicte spectand' de nobem partibus inde seperat' exposit' & eject' ad tunc & ibm inuent' cepit & asportabit Et alia ac.

Justificacion
come Guardian
ca. Socage.

¶ Quando venire vi & armis non culpab' Et quoad resis' acco non: quia die qd loc' in quo ac. est & dicto tempore quo ac. fuit 10 acr' terre cum pertin' in B. predict' unde quidam J. C. ante dictum tempus quo ac. fuit seint' in dnico suo ut de feodo Et sic inde seint' tenuit eadem 10 acras terre cum pertin' de quodam T. S. ut de Manerio suo de M. in Com' predict' per fidelitat' & reddit' 4 d. eidem T. S. & hered' suis singulis annis ad festa ac. equis portionibus pro omnibus serviciis solvend' Et sic inde seintus dixit in uxorem ipsam defend' & habuit exit' inter eos quendam H. adhuc in plena vita & infra etat' xjo. annorum existend' Posteaq' pdictus J. C. de tali statu obit seint' post cuius mortem eodem decem acre terre cum pertin' discend' p'efat' H. ut filio & hered' ipsius J. C. per quod eadem defend' dicto tempore quo ac. seint' corpus ipsius H. & intrabit in predictas decem acras terre cum pertin' ut Custos ejus in focagio ac proxima amica de sanguine ipsius H. cui hereditas earundem decem acra terre cum pertin' descendere potuit & fuit inde possessio- nal' ut Custos in focagio Et quer' clam ac.

Sille pro via tam
pedestri quam
equestri & pre-
scriptionem.

¶ Quando ac. Et quoad venire vi & armis non cul' Et quoad resis' acco non: quia die quod locus in quo supponitur transgr' ist' fieri fuit xx acr' terre cum pertin' in W. predict' unde dictus quer' dicto tempore quo ac. fuit seint' in dnico suo ut de feodo ultra quas quidem viginti acr' terre est & a tempore quo non extat memoria fuit consueta Reg' bla protendens & ducens a W. predict' usque quoddam passagium vocat' H. in Comitatu predict' continens in latitudine octo pedes videlicet tam pro equitibus quam pro pedestribus ibidem per eandem viam equitare sive itinerare volentibus Et idem defend' die quod predict' quer' diu ante dictum tempus quo ac. erexit duas portas extrinsecas hie predict' & eas firmiter tunc ibidem cum seris firmavit Ita quod liget dicti domini Regis nunc per eandem viam pertransire seu equitare non potuerunt quodque idem defend' equitabit' & itinerabit dicto tempore quo ac. a W. predict' usque dictum mesuagium vocat' H. & advenit dictas vlgint' acras terre cum pertin' ultra quas dictis portis oclusis existend' ipse per eandem viam communem transgr' habere non potuit per quod ipse eodem tempore quo ac. dictas portas ut putatur super eadem communi bla erectas & seras fregit & p'strabit utendo via pdicta prout et bene licuit que quidem fracco & prostraco pdictarum portarum est eadem fracco clausi unde pdict' quer' superius queritur Et hoc ac.

Repl'
Quer' p' travers
le prescripon.
* Sille p' tenen'
customat' Ma-
nerii ratione
communis viz
ultra locum in
quo &c. pro
dom' Manerii
& tenen' suis.

¶ Et quer' die quod ipse fuit seintus de pd' xx acr' terre quousque defend' seint' transgr' Et travers le prescripon.

¶ * Quando ac. Et quoad venire vi & armis non culpabilis Et quoad resis' acco non: quia die qd loc' in quo supponitur transgr' pd' fieri est & tempore quo transgr' ist' fieri supponitur fuit cent' acr' terre cum pertin' in S. pd' quod' quidam W. W. comes p' ante

ante dictum tempus quo sc. fuit seitus de Manerio de C. in Comitatu p̄ ut dominico suo ut de feodo idemq; Comes & omnes Antecessores sui de eodem Manerio seisti ac omnes illi quozd̄ statum idem Comes habet in eodem Manerio habuerunt & habere consueverunt se & tenent suis ad voluntatē ejusdem Comit̄ Manerli secundum consuetud̄ Manerli illius quandam biam latitudinis viij. pedum ultra p̄ 100 acras terre ad & super eandem biam pedibus suis ambulando ac ad cartand̄ & recariand̄ boscum funum & focalia sua necnon omnia alia sibi necessaria cum equis bobus bigis Carectat & aliis quibuscunq; instrumentis suis a dicto Manerio usque ad litus maris ibidem omni tempore Anni quociescunq; & quociescunq; eis placeret Et eandem defend̄ dic̄ quod ip̄s sunt a dicto tempore quo sc. fuerunt tenend̄ ad voluntatē p̄dicti Comit̄ Manerli sui p̄ videlicet de duabus acris terre in M. in Com̄ p̄dicti secundum consuetud̄ Manerli illius Et eandem defend̄ dicto tempore quo sc. in Clausum p̄dictum intraver̄ & usi fuerunt via sua p̄dicti prout eis bene licuit que quidem intraco & usus b̄e p̄ sunt eadem fracc̄o Clausi unde p̄dicti quer̄ se modo queritur Et hoc sc.

Et p̄dicti defend̄ quoad aliquam transgr̄ in p̄dicti 4 acris terre cum pertiū in R. in Com̄ p̄dicti de nobo assign̄ superius fieri suppoit̄ dic̄ quod acc̄o non: quia dic̄ qd̄ eodem 4 acre terre cum pertiū de nobo assign̄ sunt a p̄dicti tempore quo sc. fuer̄ 4 acr̄ terre baste (Anglice Mast or Mastrell ground) non seperales nec incluse jacent̄ absq; aliquibus legalibus bundis super eadem quatuor acras terre baste eodem tempore quo sc. Et ulterius idem defend̄ dic̄ quod infra & per totum Com̄ p̄dicti habetur & a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit habebatur talis consuetudo videlicet quod quilibet stannarius sive operarius stanni infra Com̄ C. usi fuerunt fodere & facere trenchiam sive trenchias ad probehend̄ cursus aquarum ad talia opera stannaria quotiescunq; & quamdiu operari operantur in eisdem operibus stannariis pro lebacone & ornacone stanni in eisdem operibus stannariis existend̄ per omnes terras mozas & baste quecunq; infra p̄dicti Com̄ C. existend̄ dummodo terre moze & baste ip̄s sunt baste & non clausa sive seperalla sine molestia coneisive interrupcone alicuius persone vel aliquarum personarum existend̄ possessore eozundem terrarum vel tenitorum de aliquo statu in feodo simplici feodo talliat ad terminum vite vel Annozum Et p̄ defend̄ ulterius dic̄ quod p̄dicti 4 acr̄ terre in R. p̄ in p̄ Comitatu existend̄ eodem tempore quo sc. terre baste & vacue absq; legalibus bundis & limitibus super eadem qd̄q; etiam p̄dicti defend̄ p̄ tempore quo supponitur transgr̄ illam fieri fuerunt stannatores & operarii cuiusdam operis stanni in Comitatu p̄ vocat̄ Bosfowslacke woꝝk in Woꝝden in Com̄ p̄ qd̄q; ip̄s eodem tempore quo sc. in p̄dictis 4 acris terre cum pertiū in quibus sc. eisdem 4 acr̄ terre eodem tempore quo sc. existend̄ terra baste & non clausa nec seperalia intraver̄ & solo p̄dicto foder̄ & ibidem fecerunt quandam trenchiam ad ducend̄ & p̄behend̄ quandam cursum aque ad operam stannariam p̄dictam vocat̄ B. in p̄dicto Com̄ C. pro lebacone & ornacone stanni in eadem opera operat̄ prout eis bene licuit que quidem intraco in eadem quatuor acras terre de nobo assign̄ & fracc̄o in solo p̄dicti ex causa p̄dicta sunt eadem transgr̄ sc.

Et p̄dicti R. quoad totam transgr̄ in p̄dicti clauso pasture vocat̄ H. cum pertiū de nobo assign̄ superius fieri suppoit̄ p̄ter fracc̄onem Clausi p̄dicti & depast̄ conculcaconem & consumpconem herbe p̄dicti in eodem Clauso pasture cum aberlis p̄ superius fieri suppoit̄ non culpabil̄ sc. Et quoad fracc̄onem Clausi illius & depast̄ conculcaconem & consumpconem herbe illius cum aberlis p̄dicti in eodem Clauso vocat̄ H. cum pertiū de nobo assign̄ idem R. dic̄ acc̄o non: quia dicit qd̄ diu ante p̄dictum tempus quo supponit̄ transgr̄ ip̄s fieri necnon eodem tempore quo supponitur transgr̄ ip̄s fieri idem R. fuit & adhuc est possessionat̄ de & in quodam alto Clauso vocat̄ H. cum pertiū in R. p̄dicti p̄dicti pecie pasture vocat̄ H. cum pertiū superius de nobo assign̄ contigue adiacend̄ pro termino diversozum Annozum adtunc & adhuc ventur̄ Et idem R. ulterius dic̄ quod p̄dicti A. ante p̄dictum tempus quo sc. necnon eodem tempore quo sc. fuit & adhuc est seit̄ de p̄dicta pecie pasture vocat̄ H. cum pertiū superius de nobo assign̄ in dominico suo ut de feodo Idemq; Johannes & omnes illi quorum stat̄ idem A. modo het̄ & p̄dicti tempore quo sc. habuit in p̄dicti Clauso pasture cum pertiū de nobo assign̄ a tempore cuius contrarii memoria

Sil'e eoq; locus in quo &c. fuit terra vasta & p̄scribit̄ p̄ stannariā fodere trenchias ad p̄vehend̄ aquarum cursus ad opera stannaria quociescunq; opantur in eisdem & dummodo terre more & vasta vastae sunt & non clausa.

Sil'e quoad totū in H. non cul' & quoad resid̄ qd̄ possessionat̄ fuit & est de alio cl'o voc̄ H. contigue adiacend̄ & p̄scribe que reparare sensus inter utraque clausa & def' ponens averia in clauso suo illa intraver̄ p̄ defcu sensus se quef.

hominum non existit ubi fuerunt & consueverunt facere & reparare sepes & fensas inter pdict' Clausum pasture vocat' H. cum ptiñ' superius de nobo assign' & pdictum Clausum in possessione pdict' A. vocat' H. quodocumq; & quotiescumq; necesse foret Et idem A. ulterius dicit quod idem A. de pdicto alio Clauso vocat' H. sic inde possessionat' existit idem A. posuit averia pdict' in nar' pdict' superius specificat' existit averia ipsius A. ppr' in pdict' Clausum pasture cum ptiñ' vocat' H. de quo ipse idem A. possessionat' existit ad herbam in eodem Clauso tunc crescent' depascend' Et quia sepes & fensas pdict' Clausi pasture cum ptiñ' vocat' H. superius de nobo assign' inter eandem peciam pasture & pdictum Clausum vocat' H. in possessione ipsius A. eodem tempore quo ac. fuerunt fract' & dirupt' & in decasu pro defect' reparacionis averia pdict' in pdicto Clauso cum ptiñ' vocat' H. in possessione ipsius A. eund' & depasturand' in pdict' Clausum pasture cum ptiñ' vocat' H. superius de nobo assign' eodem tempore quo ac. ebaser' & herbam pdict' ibidem tunc crescent' depast' fuerunt conculcaber' & consumpser' que quidem ebasio averiorum pdictorum in pdict' Clausum pasture vocat' H. de nobo assign' & depast' & conculcaco' & consumpco' herbe pdict' in forma pdict' & ex causa pdict' sunt eadem fracto cli pdict' & herbe pdict' depast' conculcaco' & consumpco' unde pd' A. supius versus eum queritur unde ac.

Repl' de son
tort demesine.

Et pdict' A. dicit quod ipse per aliqua ballegat ab accione sua pdict' hend' pcludi non debet quia dicit quod pdict' A. de Inuria sua propria pdicto xx. die Marti Anno Regni dicit Wm' Regis nunc vi. supradicto vi & armis ac. clausum ipsius Johis apud A. fregit ac herbam suam pdict' ad balentiam ac. ibidem nuper crescent' cum quibusdam averiis videlicet equis bobus vaccis porcis & bidentibus depast' fuit conculcabit & consumpsit transgr' pdict' quoad depasturacionem conculcacionem & consumpconem herbe pdict' pdicto xx. die Marti Anno 6. supradicto usq; talem diem tunc prox' sequen' diversis diebus & vicibus continuando prout ipse superius versus eum queritur Et hoc per qd' inquiratur per patriam ac.

In transgr' pro fraccone clausi quer' apud A.

Sil'e pro coia
pasture ptiñen'
& ad gregem
aquand'.

Et Def' dicit quod ipse est dominus Manerit de D. in Com' pdict' qd' ipse & omnes antecessores sui ac omnes ill' quoz' statim ipse habet in Manerio pdict' a tempore cuius ac. huer' communiam pastur' ad manerium illud in quodam loco vocat' Le S. in pdicta Villa de A. in qua ac. quolibet Anno per totum annum p omnibus averiis suis ptiñen' & a communia pd' p medium loci inter eam & aquam vocat' E. qui similiter est parcell' loci in quo supponitur transgr' pd' fieri, gregem & Armentum sua ad ea ibm aquand' & abinde p medium locum illum usq; Communiam illam pd' vel p alium locum medium inter aquam illam & Manerium pd' que parcella loci in quo ac. eadem existit, gregem & Armentum illa p eodem locos depascend' quolibet Anno p quatuordecim vices inter festum Wacche & omnium Sanctozum fugare consueverunt per quod ac. quer' traberlar' pscriptonem ac.

In trans' pro
succisione ar-
borum & sub-
bosci, fodicione
in solo, & terra
project', arboru'
& subbosci as-
portacione &
herbe depast'
cum averiis def'
Justificac' per
coiam (p om-
nibus averiis)
pastur' turbarie,
fodiconis terre,
ac coe estove-
rium &c. & fo-
dend' turbas,
Marlerum &c.
& succidend'
arbores pro
housebote,
hedgebote &
firebote.

Et pd' def' quoad vi & armis non cul' & ad rest' transgr' acco non: quia dicit quod locus in quo supponitur transgr' pd' fieri, est quoddam basium continens 25 acras terre Et dicit quod ipse het & tenet in pd' vlt' de A. unum mesuagium & duodecim acras terre cum ptiñ' ad que idem def' het & omnes illi quoz' statim ipse het in pd' tenitis fuerunt a tempore quo non extat memoria comuniam pasture, turbarie, fodiconis terre, ac comunie Estoverium in pd' loco videlicet ad comuniam in eodem loco omni tempore Anni cum omnimodis averiis videlicet equis, bobus, asinis, vitulis, Juvencis, pullanis, vaccis, bidentibus, porcis, gallis, gallinis, ancis, anseribus, & sonatibus, Accciam fodendo in pd' loco quolibet tempore Anni, ac turbas, Marlerum, ac. ac pro voluntate sua ad succidend' in eodem loco arbores p domibus super tenitis pd' de nobo construen', ac pro domibus in eisdem tenitis existen' cum necesse fuerit ad reparand' & emend' necnon ad succidend' sufficiens hedgbote pro hails circa tenita pdicta facien' ac sufficiens focale in eisdem tenitis expenden' per quod ipse duas querculos in pdicto loco in quo ac. pro domibus pdictis repand' ac duas Caretat' subbosci pro hails circa tenita pdicta facien' & firebote p focali in eisdem tenitis expenden' succidit & a portabit & in loco pdicto ibm fodit & terram inde videlicet turbas ac. in eisdem tenitis expenden' repit et asportabit ac herbam in eodem loco cum averiis suis videlicet equis bobus vaccis porcis et bidentibus gallis gallinis ac. utendo communia sua pdicta depastus fuit conculcabit et consumpsit put ei bene licuit Et hoc ac.

11^{mo} 26^{to} Cl. Rotulo 1758. transgr^o p fugacione bobid^o & equozum trahend^o plaustrum feno plenaria & p capcione & proieccone feni illius &c.

Et pdicti J. F. & G. G. quando &c. Et dic^t quod ipsi non cul^o Et pd^o M. & C. quoad venire vi & armis necnon totam transgr^o pdict^o pter capcionem & proiecconem feni pdicti dic^t qd non sunt inde culpabiles Et de hoc pon^o se sup^o p^oriam Et pdictus L. H. sicut Et quoad capcionem & p^oiecc^one n^o feni pd^o idem C. & M. dic^t acco non: quia dic^t qd tempore transgr^o illius fact^o quidam J. S. & pd^o L. conjunctim possessionati fuerunt de feno pd^o Et dic^t qd serbient^o pd^o L. fenum in plaustro pdict^o posuissent & onerassent ad intencionem ad abcartian^o tam partem pd^o L. quam ipsius J. Et ibid^o M. & C. hoc videntes requisiver^o serbient^o pd^o L. qui plaustro pd^o adtunc intendebant, qd ipsi fenum pdictum extra plaustrum illud p^oicerent, ad intencionem qd partitio de feno illo fieret inter p^ofal J. et pd^o L. antequam fenum illud abcartaretur Et quia serbient^o pd^o L. hoc facere renuebant idem M. & C. pdict^o tempore quo &c. ut serbient^o pd^o J. & p^o eius p^oceptum, fenum pdictum de & extra plaustrum pdictum p^oiecerunt ea intencione qd partitio inde fieret inter ipsum J. & pdictum L. et quod idem J. de parte sua inde non defraudetur Que quidem proieccone feni pd^o ex causa pdictam est eadem capco & proieccone feni pd^o unde pdictus L. supius se modo queritur Et hoc &c. unde iudicium si acco.

Et pdictus L. dic^t qd ipse per aliqua p^oallegat ab accone sua pdicta versus p^ofal M. & C. de capcone & proieccone feni pdicti hen^o p^ocludi non debet quia dic^t quod pdicti M. & C. si nulum &c. pdicto tempore quo &c. vi & armis de injur^o sua p^o p^o fenum pdictum cepit & p^oiecerunt p^o ipse supius versus eos queritur Absq^o hoc quod idem L. & pdictus J. pd^o tempore transgr^o pd^o fuerunt conjunctim possessionati de feno pd^o put^o pd^o M. & C. supius allegaverunt Et hoc parat^o est verificare unde ex quo pd^o M. & C. capcionem & projectionem feni pdicti supius cogn^o idem L. petit iudicium & dampna sua occone transgr^o illius sibi adjudicari &c.

Et pdicti M. & C. ut p^oius dic^t quod p^ofal J. & pdictus L. H. pdicto tempore capconis & proiecconis feni pd^o fuerunt conjunctim possessionati de feno pdicto put^o ipsi supius p^olitando allegaverunt Et de hoc pon^o se super^o p^oriam Et pdictus L. sicut &c. Et quoad triand^o tam ex^o istum quam pdictum alium ex^o inter partes pdictas superius junct^o p^ocept^o est M^o qd venire fac^o hic 12 ac.

Et pd^o J. H. quoad aliquod transgr^o in tenentis pdictis cum p^oti^o supius de nobo assign^o superius fieri supposit^o p^oter fracconem clausi pd^o ac depast^o conculcacionem & consumpcionem bladozum pdictozum cum equis, bobus, baccis & bidentibus p^o tempus pdictum idem J. H. dic^t qd ipse in nullo est inde culpabilis put^o pdictus J. supius versus eum queritur Et de hoc ponit se super^o p^oriam Et pdictus J. sicut Et quoad fracconem clausi pdicti & depasturacionem, conculcacionem, & consumpcionem bladozum & herbe pd^o cum equis, bobus, baccis, & bidentibus pdictis p^o tempus pdictum in tenentis pdictis cum p^oti^o de nobo assign^o supius fieri supposit^o idem def^o dic^t quod pdictus quer^o acconem suam pdictam inde versus eum here non debet quia dic^t quod ipse est & pdicto tempore quo supponitur transgressione pd^o fieri Ac diu ante fuit Rector Ecclesie parochialis de B. pdicta & in eadem Ecclesiam vitime presentatus admissus institutus & inductus fuit Adq^o pdictus J. & omnes p^odecessores sui p^orsone Ecclesie illius fuerunt seiti de uno mesuagio vocat^o (the Barlonage house) ac de ducentis acris terre glebalis cum p^oti^o eidem Rectorie spectan^o & p^ortinen^o de jure Ecclesie sue pd^o Et idem def^o ulterius dicit quod ipse & omnes p^odecessores sui p^orsone Ecclesie pd^o a toto tempore cuius contrarii &c. fuerunt & here consueverunt communiam pastur^o in tenentis pdictis cum p^oti^o supius de nobo assign^o p^o omnibus & omiod^o aberiis suis coialibus & in & super mesuagium & tenita pdict^o cum p^oti^o leba^o & cuba^o quolibet Anno a meridie (Anglice the noon) diei festivalis s^o Michis Archi^o usq^o meridiem diei festivalis Sanctozum Philippi & Jacobi (communiter vocat^o May day) tunc p^oz^o seque^o tanquam ad mesuagium & tenita pd^o cum p^oti^o p^oti^o p^o qd idem def^o pd^o tempore quo supponitur transgr^o pd^o fieri p^o coia sua pd^o in forma pd^o uten^o & haben^o clausum pdictum in tenentis pdict^o cum p^ortinen^o superius de nobo assign^o fregit & aberia pdict^o ex^o ista aberia ipsius def^o coialia in & super mesuagium & tenita pdicta leba^o & cuba^o in tenentis pdict^o cum p^ortinen^o superius de nobo assign^o ad herbam in eisdem tunc cresce^o depascend^o uten^o coia sua pd^o ac blada & herbam pd^o in eisdem tenentis cum p^oti^o superius de nobo assign^o tunc cresce^o cum ab^o istis pd^o ex^o ista

F. & que^o conjunct^o posses^o fue^o de feno Et quia servien^o quer^o volue^o abcartiare totum fenum ante particonem, def^o ut servien^o F. justit^o p^oiecc^oon^o feni extra plaustr^o ad p^oti^o on^o inde facien^o.